

پیام گستر شرق
مشاوره، طراحی، فروش و اجرای تجهیزات مخابراتی، صوتی-تصویری و حفاظت الکترونیک
پیرچند، خیابان غفاری، بین غفاری 9 و 11
www.electropayam.com
payam.gostar.co
+56-32207224-5

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۶۴۲

آرام فرزان جنوبی

هایپر ساختمانی مان شید

تجهیزات لوله کشی آب و فاضلاب/ساختمان/طراحی و اجرای کابینت/سرامیک/تاسیسات/هود/گاز/آب شیرین کن/کولر/روشنایی
تلفن گویا: ۰۵۶ ۹ ۱۴ ۱۴ ۹۰
حداقل انقلاب ۵/۱ و کلاهدوز - روبروی هیئت حسینی
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۳۹۸ - ۰۹۱۵ ۱۶۴ ۳۰۷۷

پنجشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۲ * ۳۰ جمادی الاول ۱۴۴۵ * ۱۴ دسامبر ۲۰۲۳

عکس: اکبری



الحاق پهلوهای «کران» مسلح به یادآند هوایی شرق کشور



معاون عمرانی استاندار:

هزار میلیارد تومان خسارت آتش سوزی مینی پالایشگاه

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گفت: حادثه آتش سوزی مینی پالایشگاه خسارت جانی نداشت، اما خسارت مالی به سرمایه گذار ۱۰ هزار میلیارد ریال برآورد شده است. علیرضا عباس زاده در نشست خبری عنوان کرد: این آتش سوزی بحران نبود بلکه یک حادثه در استان بود چرا که در بحران افرادی دچار مشکل و چالش می شوند. در زمان وقوع حادثه وظیفه من به عنوان جانشین رئیس ستاد مدیریت بحران استان، مدیریت حادثه است که به صورت کارشناسی و منطقی انجام شد و نظارت بر رعایت ایمنی قبل از حادثه در این مینی پالایشگاه بر عهده دستگاه صادر کننده پروانه ها است. مشروح در صفحه ۳

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی از مهاجرت سرمایه گذاران می گوید؛

قوانین دست و پاگیر استان انبوه سازان را فراری داد

۳ صفحه

جذب نشدن اعتبار برای مصوبات شورای ترافیک ترک فعل است ۵

سال گذشته دخل و خرج مردم استان چگونه بود؟ ۵

۸۰۰ نیروگاه خورشیدی در استان نصب شد ۵

بخت بد خراسان جنوبی

خراسان جنوبی با ۱۵۱ هزار کیلومتر مربع مساحت، سومین استان وسیع ایران اسلامی است و به عبارتی در صدر جدول رده بندی استان های کشور قرار دارد و در نقطه مقابل این در لوج بودن، ماجرای جمعیت بیش از ۸۰۰ هزار نفری ماست که سبب شده خراسان جنوبی به این لحاظ در ردیف ۲۸ جدول رده بندی استان ها قرار داشته باشد. این دو شاخصه که در برنامه ریزی های کلان کشور، نقشی بسزا دارد، برای ما در این نقطه صفر مرزی، پاشنه آشیل - بخوانید نقطه ضعف - محسوب می شود. وسعت و پهناوری که برای خیلی ها تاج افتخار است و از آن به عنوان یک گزینه ارزشی یاد می کنند و گاه به مقایسه آن با برخی کشورها می پردازند و با به به و چه چه از این می گویند که استان ما چقدر برابر فلان کشور است و ما در این پهنه وسیع چه ها که نداریم، اما برای ما یک معضل اساسی به شمار می رود، چرا که بعد مسافت بین مناطق و مراکز تمرکز جمعیت را به همراه داشته و خدمات دهی را دشوار می سازد. حالا به این قضیه بعد جمعیتی را هم اضافه کنید و این نکته را مد نظر داشته ... ادامه در صفحه ۲

سر مقاله

پهروزی فر

همکار گرامی سرکار خانم مهندس خسروی

فقدان پدر بزرگوارتان

مرحوم حاج محمد خسروی

ما را بسیار اندوهگین ساخت. از درگاه ایزد منان بخشش و رحمت الهی برای آن عزیز سفر کرده و برای شما و عزیزان تان صبر جمیل آرزو مندیم.

هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر آموزشی جراح محترم قلب

جناب آقای دکتر کامیار پزشک محترم بیهوشی

جناب آقای محمدیان مترون سختکوش

جناب آقای عنایتی مسئول محترم بخش جراحی قلب

سرکار خانم بهادر مسئول محترم قلب باز ICU

پرسنل محترم بخش جراحی قلب، اتاق عمل قلب باز، ICU قلب باز

و همکاران خدماتی بیمارستان رازی

حمد و سپاس خدای متعال را که همه هستی به معرفت او عارف است و به عنایت بی علت او واقف، بدین وسیله از شما بزرگواران که با سعه صدر و دقت نظر نسبت به درمان و جراحی قلب باز محمدرضا علیپور اهتمام ورزیدید، سپاس و قدردانی می نمایم رجاء واثق دارم که در پرتو الطاف خداوند منان همواره موفق و سلامت باشید.

حسن علیپور - محمدرضا علیپور

با تلاش مستمر نیروهای عملیاتی مستقر در پالایشگاه

منطقه اقتصادی بیرجند و مدیریت صحیح وزیر کشور،

همراهان و مسئولان استانی

حریق در مخازن پالایشگاه مهار و خاموش شد

شایسته است مراتب قدردانی و تشکر از اقدام های متهورانه و شجاعانه

وزیر کشور و همراهان ایشان

که با دقت و دلسوزی منجر به خاموشی آتش و ممانعت از سرایت شعله های آتش به مناطق مجاور و ایجاد خسارت های بیشتر شدند، به جای آورده شود. دست مریزاد به همه آن هایی که این آتش سرکش را مدیریت کردند.

مدیر عامل

مینی پالایشگاه آذران صنعت بارثاوا



مرحوم دکتر غضنفر فروزانفر

(بنیانگذار دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و رئیس سابق شورای شهر بیرجند)

با نثار صلوات و فاتحه ای یادش را گرمی می داریم و به اعتبار نامش و زنده نگه داشتن یادش گذر می کنیم.

خانواده مرحوم

شرکت پخش دارویی برای تکمیل کادر پرسنلی خود

به یک کارشناس فروش (خانم) با سابقه کار

و یک کارشناس حسابداری (آقا) با سابقه کار نیاز دارد.

تلفن: ۰۹۳۰۶۱۰۹۶۲۹

ناهار بازسرخ

zarsorkhfood.com

تقاطع خیابان ارتش و بلوار معلم

ارسال به سراسر استان ۳۱۵۱ - ۵۵۶



#گروه-تجاری-مهدی-باقری

«بسمه تعالی»

متأسفانه در چند روز اخیر شاهد قدرت نمایی شعله های سرکش و سوزان آتش در مینی پالایشگاه هیدروکربن در منطقه اقتصادی بیرجند بودیم، که همراه بود با لحظه های ترس و نگرانی. این تنها بخشی از ماجرا بود، چرا که در این حادثه صحنه های فداکاری نیروهای امدادگر، همدلی و همراهی مدیران استان و میهمانان تهرانی، نیز در خاطرها ثبت شد و سبب شد در این حادثه وحشتناک که نه تنها خسارت جانی نداشتیم، بلکه توانستیم از انتشار آتش به واحدهای مجاور هم جلوگیری کنیم و خاموشی شعله های آتش را مقهور همت و تلاش تمامی دلسوزان و دست اندرکاران می دانیم.

لذا درود و سپاس بی شائبه خود را به همه عزیزانی تقدیم می کنیم که در این مدت با تلاش شبانه روزی در خاموش کردن شعله های سرکش، به رغم پرخطر بودن و کمبود امکانات، همت ایران و ایرانی بودن را تکرار کردند. اینجانب ضمن قدردانی از همه عزیزان علی الخصوص

استاندار محترم، فرمانده محترم سپاه استان، فرماندهی

محترم ارشد آجا، دستگاه های نظامی، امنیتی، فرماندهی فراجا،

فرماندهی محترم نیروی هوایی، معاونین محترم استاندار، مدیر

کل محترم مدیریت بمران استانداری، فرماندار محترم بیربند،

شهرداری و پرسنل محترم آتش نشانی، مدیر کل محترم روابط

عمومی استاندار، مدیر کل محترم صدا و سیما، جراید، مطبوعات،

فیزیکاران محترم، مدیر عامل محترم کوپرتا، مدیر کل محترم

فرودگاه های استان، مدیر کل محترم گمرکات، مدیر کل محترم

و مجموعه محیط زیست استان، مدیر عامل و پرسنل محترم

هلال امیر، رئیس محترم اورژانس و مجموعه، مدیر عامل محترم

و مجموعه شرکت گاز، مدیر عامل محترم و مجموعه شرکت آب

و فاضلاب، مدیر عامل محترم و مجموعه شرکت برق، مدیر عامل

محترم و مجموعه شرکت پخش فرآورده های نفتی، مدیر کل

محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی، پرسنل محترم مرکز بهداشت

و همه عزیزانی که فالصانه زمت کشیدند

تقدیر و تشکر می نمایم. امید است به فضل الهی و همراهی همه ارکان

دولت و ملت، شاهد تکرار چنین رخدادهای فاجعه باری نباشیم.

ان شاء...

مدیر عامل شرکت مینی پالایشگاه آذران صنعت بارثاوا

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) این نکته را مدنظر داشته باشید که براساس یک تصمیم قانونی! مؤلفه جمعیت، عامل اصلی در توزیع اعتبارات است که صدالبته با شرایط خراسان جنوبی، اصلاً همخوانی ندارد. جمعیت کم ما، سهم خراسان جنوبی را از اعتبارات بودجه و وزارتخانه‌ها در حداقل ممکن قرار داده و در مقابل، بهنابوری و وسعت، نیاز این استان را به اعتبار و منابع مالی دو صد چندان کرده و بدون تردید همین اصل مهم است که سبب شده در اواخر مختلفه استانداران مدام و به طور خاص در شورا‌های برنامه ریزی استان، مدیران را به چانه زنی، پیگیری های مستمر و سماجت در دریافت اعتبارات از وزارتخانه‌ها ترغیب، تشویق و مکلف می کرده اند. موضوعی که در این دوره و با حضور دکتر قناعت نماینده دولت سیزدهم در استان هم بارز و مشهود است. حالا در شرایطی که خودمان برای دریافت ریال به ریال اعتبار لازم به منظور پیش رفتن پروژه های عمرانی و اقتصادی، دست نیازمان به سوی وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها در مرکز دراز است. این قاعده را مجسم کنید که برخی از سرمایه‌های استان به مرکز رفته و از دسترس مان دور می شوند تا نیازهای کلان کشور را تأمین کنند و یا بهتر است این طور گفته شود، بعضی از سازمان‌ها و وزارتخانه‌ها به جهت جبران کاستی هاشان، برای برخی اموال و دارایی‌های خراسان جنوبی، دندان تیز کرده‌اند. مصداق‌های عینی این موضوع کم نیستند؛ یکی را در همین پارکینگ مواد مخدر بچوبید، خودروهایی توقیفی که با پشت‌ساز گزشتن روال قانونی، وارد چرخه مزایده و فروش می شوند و با طی شدن مراحل لازم، بیرون آمدن از پلاک‌کشی، خروج از پارکینگ و تحویل به خریدار، عاقبت به خیر می شوند؛ سایر اسباب قانونی، پول خریدار به حساب خزانه واریز می گردد، حال سهم خراسان جنوبی که برای توقیف و مدت‌ها نگهداری آن خودروهایی کلی هزینه کرده، اندک و گاه در حد هیچ است. این مسئله را در جریمه‌ها و موارد مشابه هم داریم، چرا که سهم هر استان از اعتبارات و یا بهتر است بگوییم عایدات این بخش، بر اساس جمعیت تخصیص می یابد لذا "دست ما کوتاه و خرما بر نخیل" نمود و بروز نمونه‌های دیگر را هم این روزها در فضای مجازی به عینه می بینیم، عزم یکی از سازمان‌های کشوری مبنی بر فروش زمین ملکی یکی از دستگاه‌ها در خراسان جنوبی، چرا؟! به منظور کسب وجوهات و تأمین منابع اعتباری قابل توجه برای تسویه بدهی‌های خود یا یکی دیگر از سازمان‌ها، باز هم در پایتخت! زمینی که سال‌هاست با وجود نیازهای فراوان! به عنوان یک سرمایه کلان در شمار مایملک این دستگاه بوده و حتی اگر قرار است در قالب طرح مولدسازی و فروش املاک مازاد دولت - که البته این دستگاه در ردیف حوزه‌های دولتی به شمار نمی آید - به فروش برسد، باید این اعتبار در اختیار خود دستگاه قرار گیرد، نه اینکه هزینه‌های کم‌کاری‌های دیگر استان‌ها و حتی پایتخت را پوشش دهد. این موضوع سال‌هاست از دغدغه‌های مردم در فروش زمین‌هایی است که در اختیار برخی بنیادها و نهادهای سازمان‌ها قرار داشته و به مرور و باری به هر جهت! فروخته شده‌اند و درآمدش هم از استان خارج شده است. این حق ماست که نخواهیم و نگذاریم و بخواهیم نگذارند! درای‌های استان به تازگی رود و دوستان در کلان کشور، به این باور برسند و این یقین در آنها ایجاد شود که اگر خراسان جنوبی سهمی ناچیز از اعتبارات کلان بودجه دارد، حداقل اجازه دهند آن چه درآمد دارد را در اختیار داشته باشد این مطالبه به حق است و نیاز به تذکر دارد.

(لغفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷ - اعلام یا ارسال بفرمایید)

دستگیری سارق اماکن خصوصی با ۵ فقره سرقت در بیرجند

فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند گفت مأموران انتظامی این شهرستان یک نفر سارق را دستگیر و ۵ فقره سرقت را کشف کردند. به گزارش مهر، سرهنگ احمدرضا کارگر اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی در سطح شهرستان بیرجند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند افزود: مأموران کلاستر ۱۱ شهرستان بیرجند با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، یک نفر سارق را در این خصوص شناسایی و تحت تعقیب قرار دادند و پس از هماهنگی با مقام قضایی در عملیاتی غافلگیرانه سارق را در مخفیگاهش دستگیر کردند. کارگر گفت: متهم ابتدا در اظهارات خود منکر هرگونه جرم و اتهامی شد اما با رو به رو شدن با شواهد موجود و ارائه مستندات به ناچار لجب به اعتراف گشوده و ۵ فقره سرقت اماکن خصوصی اعتراف کرد.



رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی :

قوانین دست و پاگیر سبب فرار سرمایه گذاران و انبوه سازان شده است

آدینه - رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی با تأکید بر تسهیل قوانین در خراسان جنوبی گفت: چرا که در این صورت کمک می شود



سرمایه گذاران از استان خارج نشوند و گردش مالی در استان اتفاق بیفتد. محسن نصرآبادی در بازدید از زیست و دومین نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در استان خراسان جنوبی با توجه به سیاست دولت در بحث نهضت ملی که از بزرگترین پروژه های استان است، حجم بسیار زیادی از کار آغاز شده است، یعنی بعد از یک وقفه طولانی در ساخت مسکن که شاهد رشد بیش از حد قیمت مسکن و کرایه خانه‌ها بودیم، کار آغاز شد.

وی افزود: همچنین در مرکز استان در دو قسمت زعفرانیه و اقدام ملی پروژه‌ها در دست ساخت است. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی بیان کرد: سازمان نظام مهندسی نیز در راستای اهداف و شرح وظایف خود در قالب

مشارکت یونیسیف در پروژه اصلاح شبکه روستای آواز درمیان

پروژه اصلاح شبکه روستای آواز از توابع بخش گزیک درمیان با مشارکت یونیسیف در حال اجرا است. تا کنون یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای تعویض و بازسازی ۴۰۰ انشعاب در روستای آواز از طرف سازمان یونیسیف هزینه شده است.

کرد: نمایشگاه صنعت ساختمان

در بحث معرفی محصولات بسیار موثر است. وی خاطر نشان کرد: باید از تولیدکنندگان داخل استان حمایت شود و هم استانی‌ها باید اولویت را صنایع داخل استان قرار دهند تا گردش مالی در استان اتفاق بیفتد و صنعت فعال بماند. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در شرایط فعلی با توجه به تعداد بالای ساخت مسکن در استان پتانسیل نیروی انسانی ما محدود است گفت: در بحث هیات ۴ نفره استان که از سازمان نظام مهندسی، شهردار مرکز استان، اداره کل راه و شهرسازی و معاونت هماهنگی امور عمرانی تشکیل شده حمایت‌های خوبی شده است و یکی از مشکلات ما که در بحث ظرفیت‌ها بود برطرف شده است. وی با بیان اینکه سازمان نظام مهندسی یک ساختمان خصوصی مردم نهاد و خودگردان است افزود: در صورتی که تعرفه‌های نظارت و طراحی واقعی باشند قطعاً شاهد حضور تعداد بیشتری از مهندسان در حوزه ساخت و ساز خواهیم بود و یکی از دلایل بی‌انگیزی مهندسان عدم تعرفه واقعی می باشد. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی به تعرفه‌ها اشاره کرد و یادآور شد: تعرفه ابلاغ شده معمولاً دستوری بوده و در مبنای قیمت تمام شده ساختمان است و سهم طراحان و ناظرین از کل هزینه ساخت حدود یک درصد می باشد

همکاری در تحقق این هدف بزرگ دولت است افزود: در کل استان حدود ۳ هزار مهندس وجود دارد که از این تعداد یک هزار و ۸۰۰ نفر مهندسان دارای پروانه در رشته‌های هفت گانه اصلی هستند که در بخش نظارت، طراحی و اجرا مشغول فعالیت هستند. وی خاطر نشان کرد: همچنین در خراسان جنوبی مجریان ذی صلاح در مرکز استان در کلیه ساختمان‌ها و در شهرستان‌ها در زیربنای بالای ۲۰۰ متر استفاده از مجری ذیصلاح الزام است و این مجریان کمک می‌کنند تا ساختمان‌ها توسط سازنده با صلاحیت انجام شود و هر شخصی این اجازه را نداشته باشد ساختمان‌سازی انجام دهد. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی گفت: هرساله به دلیل آزمون‌هایی که برگزار می‌شود تعداد مهندسان جدیدالورود افزایش می‌یابد و کارآموزی و آموزش‌های اولیه به این مهندسان ارائه می‌شود تا با تجربه مناسب ارائه خدمت کنند.

باید به سمت

تسهیل قوانین برویم

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه باید به سمت تسهیل قوانین برویم، تصریح کرد: در این صورت کمک می‌شود تا سرمایه‌گذاران از استان خارج نشوند و گردش مالی در استان اتفاق بیفتد. نصرآبادی به نمایشگاه صنعت ساختمان اشاره و بیان

به زودی ایران مرجع علم در دنیای می شود

تنگبسی، فرمانده نیروی دریایی سپاه به پیشرفت‌های قابل قبول در توسعه تجهیزات رزمی و دفاعی در کشور اشاره کرد و آن را نتیجه تلاش محققان و دانشمندان حوزه دفاعی امنیتی نیروهای مسلح کشورمان دانست و این اطمینان را داد که در آینده نزدیک شاهد خواهیم بود کشورمان مرجع علم در دنیا شود.

اصلاحات آبرویی ندارد که بخواهد قد علم کند

میرسلیم، رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی درباره حضور جریان اصلاحات در انتخابات، گفت: اصلاح‌طلبان آبرویی ندارند که بخواهند قد علم کنند و اگر بخواهند جرأت به خرج دهند مواجهه با افشاگری‌های کوبنده خواهند شد. پس بهتری می‌بیند که فعلاً چراغ خاموش حرکت کنند.

از اعلام جنگ برای دفاع از فساد برادر

به راه اندازی گشت ارشاد مدیران رسیدیم

معاون اجرایی رئیس جمهور بیان کرد: از دوران «دست به برادر» بزیند اعلام جنگ می‌کنم»، به دوره مبارزه دولت سیزدهم با فساد و راه‌اندازی گشت ارشاد مدیران رسیدیم. منصوری، با بیان اینکه دولت سیزدهم معتقد بر تکیه به توان داخلی است، گفت: دولت آیت الله العظمی سید محمد باقر عروجی در تهران نیست، دولت سیزدهم خود را متعهد به وعده‌ها می‌داند. جنس دولت سیزدهم حرکت بر مدار اقتصاد و مقاومت پایدار است نه حرکت بر مدار اقتصادی سرمایه‌داری و ورشکسته‌لیبرالی.

اجرای برجام منوط به بازگشت آمریکا

و لغو تحریم‌هاست

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: اگر آمریکا به برجام بازگردد، تعهداتش را انجام دهد و تحریم‌ها را لغو کند ما هم تعهدات را انجام می‌دهیم. محمداسلامی اظهار کرد: بازرسان تأیید شده از انس حدود ۱۲۰ نفر هستند در چهار چوب پادمان که به آن متعهد هستیم، بازرسی‌ها را انجام می‌دهند.

محسن رضایی: ما به حماس «ماهگیری» آموختیم

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در جنگ غزه صهیونیست‌ها تلاش کردند ایران را امر حمله حماس جلوه دهند در حالی که روش و منش جمهوری اسلامی دستور دادن نیست؛ ما برای دوستانمان ماهی نمی‌گیریم بلکه به آنان ماهگیری یاد می‌دهیم. رضایی اظهار کرد: امروز اسرائیل در دفاع، حمله و حتی آتش‌بس شکست خورده است، در دفاع در چند ساعت با نفوذ رزمندگان صدها کشته و ده‌ها اسیر روی دستشان ماند.

مجلس بودجه دولت وارد کرد که بگوید

ما هم هستیم

عباس عبدی، فعال اصلاح طلب در یادداشتی در روزنامه اعتماد نوشته: یکدست‌سازی چاره‌ساز نشد و هیچ‌گاه هم نخواهد شد، به رغم تصویب کلیات لایحه بودجه در کمیسیون مربوطه در مجلس، این کلیات در صحن علنی مجلس رد شد تا یک بار دیگر مجلس به دولت بفهماند که ما هم هستیم.

انا لعظیمین

نمایشگاه

فاطمه زهرا

فرهنگسرای شهرداری بیرجند

زمان: از ۲۰ آذر به مدت ۱۰ شب

ساعت بازدید ۱۷ لغایت ۲۰

گروه جهانی زینب سمران ظهور

متقاضیان عمره چگونه از اولویت‌ها مطلع شوند

متقاضیان عمره مفرده می‌توانند سند عمره مفرده خود را از سه طریق استعلام نمایند و از اولویت‌ها مطلع یابند.

از طریق ورود به سامانه <https://umrah.haj.ir/SanTadInquiry.aspx> **روش اول** و ورود اطلاعات لازم می‌باشد.

از طریق استعلام اولویت عمره مفرده از طریق تلفن همراه با درج کد دستوری USSD با شماره گیری *۴*۶۴۵۱۱* و ورود اطلاعات لازم می‌باشد. **روش دوم**

از طریق ورود به سامانه haj.ir و کلیک بر روی بئر استعلام اولویت‌های عمره مفرده و سپس ورود اطلاعات لازم می‌باشد. **روش سوم**

قابل توجه متقاضیان تشریف عمره

اولویت ثبت‌نام با دارندگان کارت‌های ثبت‌نامی دارای اولویت یک تا ۱۵۰ مدت زمان سفر ۱۰ روز (۵ روز مکه و ۵ روز مدینه)

هزینه سفر در ۱۰ گروه قیمتی از ۴۰ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان تا ۴۴ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان است، نام‌نویسی اولیه صرفاً با مراجعه مستقیم به سامانه omrah.haj.ir امکان‌پذیر است.

مدت زمان مجاز واریز مابه‌التفاوت هزینه سفر پس از قطعی شدن ثبت‌نام، حداکثر ۴۸ ساعت است.

قصر موبایل راهرو

مرکز خرید و فروش خط رند

نقد و اقساط

۰۹۱۲			
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۰۳	۰۹۱۲۰۳۹۷۵۵۸	۰۹۱۲۰۰۸۱۰۵۶۱۰۸	۰۹۱۲۰۲۷۹۸۲۳۳
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۰۶	۰۹۱۲۰۳۹۷۵۶۰	۰۹۱۲۰۰۸۱۰۵۶۱۰۹	۰۹۱۲۰۰۸۱۰۵۶۲۰۳
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۲۱	۰۹۱۲۰۳۹۷۵۶۱	۰۹۱۲۰۰۷۹۱۶۸۰	۰۹۱۲۰۰۸۱۰۵۶۲۰۷
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۲۴	۰۹۱۲۰۳۹۷۵۶۲	۰۹۱۲۰۳۳۸۹۲۳۸	۰۹۱۲۰۰۸۱۰۵۶۲۰۸
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۲۶	۰۹۱۲۰۳۹۷۵۶۳	۰۹۱۲۰۳۹۷۵۶۲۴	۰۹۱۲۰۰۸۱۰۵۶۲۰۹
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۲۷	۰۹۱۲۰۳۹۷۵۶۴	۰۹۱۲۰۳۹۷۵۶۳	۰۹۱۲۰۰۸۱۰۵۶۳۰۱
۰۹۱۲۰۳۹۷۵۴۰	۰۹۱۲۰۲۷۹۸۰۵	۰۹۱۲۰۳۹۷۵۶۴	۰۹۱۲۰۰۸۱۰۵۶۳۰۲
۰۹۱۲۰۳۹۷۵۴۹	۰۹۱۲۰۲۷۹۸۰۶	۰۹۱۲۰۳۹۷۵۶۷	۰۹۱۲۰۰۸۱۰۵۶۳۰۳
۰۹۱۲۰۳۹۷۵۵۱	۰۹۱۲۰۲۷۹۸۰۹	۰۹۱۲۰۳۹۷۵۶۸	۰۹۱۲۰۰۸۵۸۹۰۷
۰۹۱۲۰۳۹۷۵۵۲	۰۹۱۲۰۰۸۱۰۵۶۱۰۱۲	۰۹۱۲۰۲۷۹۸۱۳	۰۹۱۲۰۰۷۹۱۶۷۲
۰۹۱۲۰۳۹۷۵۵۳	۰۹۱۲۰۰۸۱۰۵۶۱۰۱۳	۰۹۱۲۰۲۷۹۸۱۴	۰۹۱۲۰۰۷۹۱۶۸۳
۰۹۱۲۰۳۹۷۵۵۴	۰۹۱۲۰۰۸۱۰۵۶۱۰۱۴	۰۹۱۲۰۲۷۹۸۱۶	۰۹۱۲۰۰۷۹۱۶۸۴
۰۹۱۲۰۳۹۷۵۵۶	۰۹۱۲۰۰۸۱۰۵۶۱۰۱۷	۰۹۱۲۰۲۷۹۸۱۷	۰۹۱۲۰۰۷۹۱۶۸۵

آدرس: میدان ابودر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

لوله‌بازکنی با فنر برقی

کار خیریه تخصصی

۱۵ سال سابقه کار در مشهد

عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیص ترکیب و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله‌کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه‌روزی سرویس دهی به سراسر استان

۰۰۱ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ روستی

خدا نیکوکاران را دوست دارد. در اول ماه جمادی الثانی با پرداخت صدقه به این فرشته‌ها خود را ایمنه کنید.

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره گیری کد دستوری: *۷۸۰*۱۳۷۶*

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز

مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ - ۲۰ - ۴۲ - ۴۳ - ۴۴ - ۴۲ - ۳۲

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

www.iranwash.ir عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

۱۰۵ پلاک

ghalishooii.iran

کار هست، اما

کار کنی نیست

سلام. احتمالاً عزیزان در جریان هستند که استان ما علیرغم این همه کلابه ای که برای بیکاری وجود دارد و خیلی ها آمارهای اراته شده رو درباره نرخ اشتغال درست نمی دانند. متأسفانه فاقد نیروی کار به درد بخور است. به نظر ما در استان کار داریم اما کارگر نداریم. کارگر کلاس بالا داریم که حاضر نیست کارگری کند و کارهای سخت انجام دهد. ترجیح می دهد دلالی کرده و پول راحت به دست آورد تا اینکه بیل بزند یا چندین ساعت پای دستگاه بایستد نه تنها حاضر نیست کارگری کند بلکه حتی از زیر کار دفتری هم به راحتی در می رود. شخصاً یک شرکت در بیرجند و مشهد دارم و در زمین های آب و اجدادی خودم در منطقه قیستان کار کشاورزی و ماهیروزی انجام می دهند از عزیزان دعوت می کنم در فصل زرشک بیابند ببینند می توانند کارگر پیدا کنند یا خیر؟ یا در شرکت خودم حاضر نیستند یک کار تخصصی رو به خوبی آموزش ببینند و انجام دهند. من برای کسی که تخصص داشته باشد و کار را خوب انجام بدهد بهترین حقوق ها و مزایا را می دهم اما نیست. همین الان شما که کار ساختمانی انجام بدهید چند روز منتظر یک استاد بنا می شوید؟ این نشان می دهد که آموزش تخصصی رو جدی نگرفته ایم. چرا مسئولانی که مهارت‌ها حلقه‌های مفقودزنجیره تولیدو اشتغال می دانند از ابتدای کودکی برای فردای جوانان و سرمایه‌های کشور برنامه ریزی نمی کنند؟ چرا مدارس ما میرزا بنویس تربیت می کند؟ چگونه است که از این سیستم انتظار دارید نیروی کار ماهر پرورش داده و به بازار کار کشور تحویل دهد؟ در خواستم این است که مسئولان استان این نبود نیروی کار ماهر را جدی بگیرند و حتما به فکر تربیت نیروی فنی باشند وگرنه در آینده نزدیک شدیدا با مشکل مواجه خواهیم شد.

خبر خوب

نرخ گاز مایع در استان اصلاح شد

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی از اصلاح نرخ گاز مایع در استان خبر داد.



به گزارش تسنیم، علی سرگزانی با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: نرخ گاز مایع در استان اصلاح شده و به ازای هر کیلو گاز مایع ۲ مبلغ ۲ هزار و ۵۳۶ تومان دریافت می‌شود. وی افزود: سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در کشور به صورت ملی هنوز تصمیم‌گیری درباره نرخ جدید نداشته است و اگر جایگاهی مابلی بیشتر از مبلغ اعلام شده دریافت کرد، مردم می‌توانند مراتب را از طریق شماره ۱۲۴ برای پیگیری اعلام کنند.معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی، با اشاره به اینکه در مجموع ۵ شرکت توزیع گاز مایع در استان وجود دارد، بیان کرد: در مورد تأمین گاز مایع برای استان نیز هیچ محدودیتی نداریم.سرگزانی عنوان کرد: بر اساس اعلام شرکت بخش فرآورده‌های نفتی خراسان جنوبی، افرادی که نیاز به دریافت گاز مایع دارند می‌توانند در سامانه سدف (سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی) درخواست خود را ثبت کنند تا سهمیه آن‌ها روی کارت بانکی‌شان شارژ شودوی اظهار کرد: کسانی که شغل و حرفه آن‌ها به صورتی است که پروانه‌ای ندارند امکانی برای آنان در این سامانه ایجاد شده تا بتوانند به صورت موقت در قسمت مشاغل فاقد پروانه ثبت‌نام کنند و متعاقباً ساماندهی در این مورد صورت می‌گیرد.

احتمال بارش تگرگ و برف در نواحی کوهپایه‌ای و مرتفع خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: از امروز تا جمعه با نفوذ و فعالیت توده هوای ناپایدار جوی، وزش تندباد، گاهی گرد و خاک، رگبار و رعد و برق خفیف تا ملایم قابل پیش بینی است. جواد نخمی ادامه داد: برای نواحی کوهپایه‌ای احتمال بارش تگرگ و در مناطق مرتفع و گردنه‌های مرکز و شمال شرق استان نیز احتمال بارش برف پیش بینی می‌شود.

خسارت آتش سوزی مینی پالایشگاه ۱۰ هزار میلیارد ریال برآورد شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: حادثه آتش‌سوزی مینی پالایشگاه منطقه ویژه اقتصادی بیرجند خسارت جانی نداشت اما خسارت مالی به سرمایه‌گذار ۱۰ هزار میلیارد ریال برآورد شده است.به گزارش ایرنا، علیرضا عباس‌زاده روز گذشته در نشست خبری افزود: خسارت وارده سنگین است البته همیشه برای جلوگیری از این خسارت‌ها باید در راه اندازی واحدهای تولیدی، ایمنی لازم ایجاد شودوی عنوان کرد: این آتش سوزی بحران نبود بلکه یک حادثه در استان بود چرا که در بحران افرادی دچار مشکل و چالش می‌شوند؛ در زمان وقوع حادثه وظیفه من به عنوان جانشین رئیس ستاد مدیریت بحران استان، مدیریت حادثه است که به صورت کارشناسی و منطقی انجام شد و نظارت بر رعایت ایمنی قبل از حادثه در این مینی پالایشگاه برعهده دستگاه صادر کننده پروانه‌ها است.معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: در مدیریت حادثه آتش‌سوزی منطقه ویژه اقتصادی بیرجند تمامی دستگاه‌های اجرایی و با امکانات خود همکاری و همراهی لازم را در بالاترین سطح داشتند همچنین از امکانات و ظرفیت استان‌های همجوار نیز برای مدیریت حادثه استفاده شد.

حريم حادثه انفجاری بايد رعایت شود
وی با اشاره به گلابه‌مندی خبرنگاران در مورد خروج آنان از جلسه ستاد مدیریت بحران استان که روز دوشنبه بیستم آذر با حضور وزیر کشور برگزار شد، گفت: در مجموع ورود افراد غیر مسئول در هر حادثه‌ای ممنوع است و پلیس هم باید از همان ابتدا از ورود افراد غیرمسئول در محل حادثه جلوگیری می‌کرد البته اینکه خبرنگاران به این ستاد دعوت شده بودند، اشتباه بود و غیرخواهیم.جانشین رئیس ستاد مدیریت بحران استان ادامه داد: مساله شایعه سازی یکی از آسیب‌های شریایط بحران است که باید مدیریت شود زیرا در زمان وقوع حادثه، مدیریت افکار عمومی و نحوه حضور رسانه‌ها نیز بخشی از مدیریت بحران و برعهده ستاد مدیریت بحران است، به عنوان مثال در انفجار این مخازن نفتی اگر برای فردی اتفاقی می‌افتاد باید بنده پاسخگو باشم که چرا به خوبی مدیریت نکردم.وی بیان کرد: در شرایط مدیریت بحران باید همه مسایل جانبی حادثه به نحو احسن مدیریت شود و ورود سایر افراد در این حوادث خطرات مختلفی دارد.عباس‌زاده گفت: از این پس هم اگر حادثه‌ای رخ داد و تشخیص داده شد که گروه یا گروه‌های حضور نداشته باشند به معنای توهین نیست بلکه به دنبال این هستیم که بدون مشکل و با شرایط بهتر،

مدیریت حادثه را داشته باشیم.وی ادامه داد: در این حادثه باید حريم انفجاری رعایت می‌شد و در مکان برگزاری جلسه ستاد مدیریت بحران استان حريم انفجاری رعایت نشده بود.

و مهر آتش ناشی از میعانات گازی نبودوی افزود: مدیریت حادثه آتش سوزی منطقه ویژه یاد کرد که اعضای ستاد مدیریت بحران نتوانستند خوششان را به خوبی محک بزنند. عباس‌زاده افزود: در این حادثه با لطف خداوند و همت اعضای ستاد مدیریت بحران استان تلفات جانی نداشتیم و در مدیریت حادثه با مدیریت بحران کشور و وزارت نفت تماس مکرر داشتیم تا با تصمیمات کارشناسی، حادثه را مدیریت کنیم.

حريم حادثه انفجاری بايد رعایت شود
وی با اشاره به گلابه‌مندی خبرنگاران در مورد خروج آنان از جلسه ستاد مدیریت بحران استان که روز دوشنبه بیستم آذر با حضور وزیر کشور برگزار شد، گفت: در مجموع ورود افراد غیر مسئول در هر حادثه‌ای ممنوع است و پلیس هم باید از همان ابتدا از ورود افراد غیرمسئول در محل حادثه جلوگیری می‌کرد البته اینکه خبرنگاران به این ستاد دعوت شده بودند، اشتباه بود و غیرخواهیم.جانشین رئیس ستاد مدیریت بحران استان ادامه داد: مساله شایعه سازی یکی از آسیب‌های شریایط بحران است که باید مدیریت شود زیرا در زمان وقوع حادثه، مدیریت افکار عمومی و نحوه حضور رسانه‌ها نیز بخشی از مدیریت بحران و برعهده ستاد مدیریت بحران است، به عنوان مثال در انفجار این مخازن نفتی اگر برای فردی اتفاقی می‌افتاد باید بنده پاسخگو باشم که چرا به خوبی مدیریت نکردم.وی بیان کرد: در شرایط مدیریت بحران باید همه مسایل جانبی حادثه به نحو احسن مدیریت شود و ورود سایر افراد در این حوادث خطرات مختلفی دارد.عباس‌زاده گفت: از این پس هم اگر حادثه‌ای رخ داد و تشخیص داده شد که گروه یا گروه‌های حضور نداشته باشند به معنای توهین نیست بلکه به دنبال این هستیم که بدون مشکل و با شرایط بهتر،

انتشار بوی بد ار تباطی با حادثه ندارد

معاون استاندار خراسان جنوبی درباره انتشار بوی گاز از این مینی پالایشگاه در سطح شهر بیرجند که هفته‌های گذشته روی داد، گفت: با برگزاری جلسات مختلف بوی بد علت یایی شد و شرکت پخش فرآورده‌های نفتی نیز در محل مینی پالایشگاه حضور میدانی داشت و تذکرات لازم را به سرمایه‌گذار دادمانند ما هم دستورالعمل ۱۰ گانه ایمنی پالایشگاه را ابلاغ کردیم و طی ۲ ماه باید این دستورالعمل‌ها را رعایت می‌کردوی افزود: براساس نظر کارشناسان در گذشته انتشار گاز ناشی از شست و شوی مخازن بود و ظاهر قضیه و نظرات کارشناسی این است که بوی بد با حادثه آتش سوزی مربوط نیست.عباس‌زاده عنوان کرد: در زمینه ایجاد و راهاندازی واحدهای تولیدی و صنعتی، رعایت اصول ایمنی ضروری است و محیط پروانه‌های مختلف ایمنی، بهداشت و صحت زیست با دستگاه‌های مختلف است که مرجع صدور پروانه‌ها پس از راهاندازی هم

کار نظارتی را برعهده دارد.
نخست برای مدیریت حادثه درخواست بالگرد از ستاد مدیریت بحران کردیم که وارد استان شد اما با توجه به تشخیص کارشناسی تیم مدیریت بحران تصمیم به استفاده نکردن از بالگرد بود چون خطر



داشت و اکثر مخازن منفرج شده بود.
خراسان جنوبی کمبود آتش نشان دارد
وی با اشاره به مساله کمبود نیروی آتش نشان در استان افزود: تنها در شهرداری بیرجند ۴۵ نیروی آتش نشان کمبود داریم و وزیر کشور در سفر اخیر به خراسان جنوبی دستور جذب ۱۵ آتش نشان بدون آزمون را برای استان صادر کرد. معاون استاندار خراسان جنوبی، از تخصیص ۵۰ دستگاه ماشین آلات شهری به استان در ۲ سال گذشته خبر داد و گفت: تخصیص این تعداد با توجه به یکسان سازی امکانات کشور است و گرنه سهم استان خیلی کمتر از این بود. وی اختصاص یک ماشین سنگین آتش نشانی برای شهرداری بیرجند و ۲ مجموعه امداد و نجات را از دستاوردهای سفر وزیر کشور به استان ذکر کرد و گفت: سال گذشته هم یک ماشین سنگین آتش نشانی به ارزش ۶۰ میلیون ریال به شهرداری بیرجند تخصیص یافت.

ریختن فوم بعد از کنترل آتش
وی عنوان کرد: براساس تشخیص کارشناسی باید آتش به مرحله‌ای از کنترل می‌رسید که نسبت به ریختن فوم اقدام می‌کردیم و روز سوم زمانی که از نظر کارشناسی تشخیص دادیم، نسبت به فوم ریزی اقدام کردیم و به نتیجه هم رسیدیم، البته روز دوم حادثه فوم ریخته شد اما اثرگذاری نداشت و فقط هدر رفت منابع بود.عباس‌زاده گفت: از طرفی همان روز



پنجشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۲ • شماره ۵۴۴۲

پیام شما
تلفن: ۰۳۴۴۴۵۴۴۰ • نمابر: ۰۳۴۴۴۵۴۳۰
پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
سامانه پیام‌کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۳۰

•**ای کاش** حداقل مسئولین در هفته جهانی معلولین مسیر جاده توانبخشی مهدیس بعد از کالاته فراشان رو برای کارکنان و والدین معلولین آسفالت می کردند تا حداقل کاری در این زمینه انجام داده باشند بازدید و خدقوت به تنهایی مشکلی از معلولین برطرف نمیکند.

•**ای کاش** مسئولین فضای سبز پارک توحید بیرجند تمام اطراف مسیر پیاده‌روی پارک رو نهال کاری می‌کردند تا مسیر سرسبزتر و جذابتر میشد اونا که چمن‌ها رو آبیاری میکنن لااقل چند نهال هم آب می‌دانن.

•**دولت** اگه همین سقف مالیات رو از حقوق بگیرا کم کنه ما نمی‌خوام که حقوق رو اضافه کنه چون هرچی

اضافه بشه باید دوباره برای مالیات به دولت پرداخت بشه فقط اون گروهی که مالیات نمیدن سود میکنند این مصوبات مجلس کلاه‌گشادی فقط سر کارمند جماعت میره.

•**خدقوت** به نمایندگان جهادی و انقلابی مجلس کارگر یا کارمند قبل از اینکه حقوق بگیره مالیات از حقوقش کسر میشه. میره غذای آماده مالیات بر ارزش افزوده از اون قیمه‌ای که گرفته باید بپردازد میره یه پفک برای بچش بگیره هم همینطور. و ساین برای تمامی خردشاش ادامه داره به حقوق بگیر برای هر چیزی باید مالیات بده دولت بایستی در برابر این مالیاتی که میگیره خدمات رایگان بده آموزش رایگانه آب و برق و گاز و خدمات اتوبان و جاده و س.و. رایگانه قضوت و با شما. حالا به کنار که درآمد معین و نفت و گاز مملکت هم که هست.

•**جهاد** کشاورزی با جهاد قلع و قمع چرا جهاد کشاورزی نیمه پر لیوان که فردی جهت آبادانی منطقه با توجه به این خشکسالی‌ها درختانی به ثمر می‌رساند را نمی بینید فقط چشمش مقدار اندک بنای ساخته شده در محل را میبیند و بدون وقفه قلع و قمع میکند. آیا کسی که کار کشاورزی میکند محلی کوچک برای استراحت خودش نمیخواد جهاد بجای تشویق مردم باعث دل‌سردی مردم میشود خدا رحم کرده در منطقه خوش آب و هوایی زندگی نمی‌کنیم مسئولین باید شکر گزار این باشند که مردم در این منطقه بمانند و کوچ نکنند با این تنگ نظری ادارات.

•**ای کاش** مسئولین به پیامهایی که سالها پیش مردم در همین روزنامه آوا جهت آبیاری نهال های کمربند سبز درختان مسیر جاده بیرجند زاهدان مشهد میدادند توجه کنند که هیچ اقدامی صورت نگرفت و درختان خشک شد. حالا هم چند میلیون درخت کاشتن هنر نیست هنر اصلی آبیاری و نگهداری اوانست.

•**باسلام** به آوای عزیز. لطفا اطلاع‌رسانی کنید کدکها را که به هر نوع، کلک و شگردی گدایی می‌کنند از سطح شهر جمع کنند، باعث مزاحمت برای خیلی ها هستند. سر هر چهارراه بیرجند این افراد رو می بینید

پاسخ مسئولان

جوابیه اداره کل بهزیستی استان

احتراماً، پیرو درج پیامی از سوی احدی از شهروندان محترم در ستون پیام شما در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ مبنی بر: «وام بلاعوض مسکن بهزیستی کی ولز می می‌شود مگر چقدر باید تو نوبت باشییم؟» فرآیند اعطای کمک بلاعوض ساخت مسکن مددجویی به شرح ذیل برای استحضار و درج در روزنامه تقدیم می گردد.به استحضار می‌رساند با توجه به اینکه پرداخت کمک بلاعوض ساخت مسکن مددجویان، از محل اعتبارات ملی انجام می‌شود، لذا پس از آغاز عملیات ساخت مسکن توسط مددجو یا پیمانکار، مستندات مربوطه (شامل گزارش های کارشناس مسکن، تصاویر پروژه و …) بصورت مرحله ای توسط این اداره کل تکمیل و به ستاد مرکزی سازمان بهزیستی کشور ارسال می‌گردد. سپس بر اساس دستورالعمل های مربوطه و متناسب با پیشرفت فیزیکی ساخت مسکن، کمک مذکور، به حساب مجری پروژه واریز می‌گردد.

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

Photoshop vs InDesign

@Avaeiran ۰۹۱۵۸۶۲۳۴۵۲

عطاری حیات

محصولات طبیعی (ارگانیک)، رژیمی
عسل طبیعی، انواع دمنوش و ...

آدرس: نیش غفاری ۳۰ • تلفن: ۰۹۱۵۵۶۲۲۵۳۳
ثبت سفارش آنلاین: www.HayatBirjand.ir

۸۰۰ نیروگاه خورشیدی در خراسان جنوبی نصب شد

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی گفت: تاکنون در استان ۶۵۰نیروگاه خورشیدی نصب شده است که با ۶۸ نیروگاهی که اخیرا به بهره برداری رسید و در حال نصب است به حدود ۸۰۰نیروگاه خورشیدی می‌رسد.مهدی هنری، در حاشیه مراسم افتتاح نیروگاه خورشیدی در روستای دوحصاران در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: برای اجرای نیروگاه خورشیدی ۱۳۹ نفر به مرحله دریافت وام رسیدند. وی افزود: از این تعداد ۱۰۴ نفر از بسیجیان و بقیه مددجویان تحت حمایت بهزیستی، متقاضی اجرای نیروگاه خورشیدی بودند.مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی بیان کرد: ۶۸ نیروگاه خورشیدی به بهره برداری رسیده و ۸۱ نیروگاه در حال نصب است. هنری، ضمن تشکر از شرکت صا ایران وزارت دفاع برای همکاری نصب نیروگاه‌های خورشیدی، عنوان کرد: علاوه بر این، ۳۰ درصد در هزینه‌ها نسبت به بازار تخفیف در نظر گرفته شده است. هنری خاطر نشان کرد: همچنین به طور همزمان در استان شاهد افتتاح ۳۱۵ کارگاه اشتغال با اعتبار بیش از ۳۵۳ میلیارد ریال که برای ۳۲۷ نفر اشتغال مستقیم ایجادشده‌هستیم.

افزایش ۸۷ درصدی درآمد مالیاتی در خراسان جنوبی

بیش از ۳۱۷ میلیارد تومان درآمد مالیاتی خراسان جنوبی به حساب شهرداری ها، دهیاری ها، مناطق فاقد دهیاری و مناطق عشایری استان واریز شد.مدیر کل امور مالیاتی استان، با اشاره به واریز این مقدار درآمد مالیاتی از آغاز اسمال گفت: این درآمد از محل مالیات و عوارض وصول شده در نظام مالیات بر ارزش افزوده به حساب شهرداری ها، دهیاری ها، مناطق فاقد دهیاری و مناطق عشایری واریز شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۸۷ درصد افزایش دارد. کریم‌لادی افزود: از این مبلغ، ۱۷۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به حساب شهرداری‌های استان، ۹۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان به حساب دهیاری ها، ۹ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان به حساب مناطق فاقد دهیاری و ۳۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به حساب مناطق عشایری استان واریز شده‌است.

۸۰۰ کارگر ساختمانی در استان تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی

مدیرکل تأمین اجتماعی خراسان جنوبی با بیان اینکه افرادی که بیمه ساختمانی ندارند نمی‌توانند از بیمه مشاغل آزاد با نرخ‌های ۱۲ درصد، ۱۴ درصد و ۱۸ درصد استفاده کنند گفت: در حال حاضر حدود ۸ هزار کارگر ساختمانی در استان تحت پوشش بیمه هستند.به گزارش تسنیم ، سیدحسین فراتی اظهار کرد: طبق اصلاحیه جدید و مصوبه‌ای که از سوم آبان ماه ۱۴۰۲ لازم الاجرا شد مقرر شده برای افراد متقاضی صدور پروانه ساختمانی معادل ۲۵ درصد مجموع عوارض صدور پروانه ایجاد توسعه، احداث و یا افزایش تراکم ساختمان، تخریب و نوسازی بنا و تعمیرات اساسی به عنوان حق بیمه سهم مالک محاسبه و وصول شود. این موضوع برای طرح نهضت ملی مسکن ۱۵ درصد و برای پروانه‌های مجوده روستاها نیز ۱۰ درصد است. فراتی تصریح کرد: افرادی که پروانه ساختمانی برای این‌ها صادر نشده و صرفاً فیش حق بیمه را از شنب تأمین اجتماعی اخذ کرده و حق بیمه مربوطه را واریز نکرده‌اند می‌توانند با ارائه درخواست جدید براساس مصوبه آبان ماه ۱۴۰۲ حق بیمه را بر مبنای ۲۵ درصد مجموع عوارض پرداخت کنند.

توقیف ۲۸ هزار لیتر سوخت قاچاق در خراسان جنوبی

معاون عملیات فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی ، از یک دستگاه تریلی ۲۸ هزار لیتر سوخت قاچاق خارج از شبکه توزیع کشف کردند. سرهنگ غلامرضا زاهدی پور افزود: ارزش ریالی محموله سوختی قاچاق کشف شده بالغ بر ۱۱ میلیارد ریال برآورد شده است.

الحاق پهپادهای کُرّار مسلح به پدافند هوایی شرق کشور

پهپادهای کرار مسلح به «موشک هوا به هوا مجید» به یگان‌های عملیاتی نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران منطقه شرق کشور ملحق شده گزارش ایرنا، آیین الحاق این پهپادها با حضور استاندار خراسان جنوبی،شماری از فرماندهان نظامی و انتظامی و مسئولان استان در پدافند هوایی منطقه شرق کشور برگزار شد.فرمانده پدافند هوایی شرق کشور در این آیین گفت: نیروی پدافند هوایی ارتش با هدف گذرای افزایش و توسعه کاربردهای پهپاد مانند کشف و مراقبت، جمع آوری اطلاعات، شناسایی و تعقیب، رهگیری هواپایه و رزم هوایی نسبت به حفظ و ارتقای آمادگی دفاعی خود در حراست مقتدرانه از آسمان کشور اقدام می‌کنند.میر سرتیپ دوم ستاد ارسالن پرویز با اشاره به اینکه طرح ساخت

پهپاد کرار مجهز به موشک، نشانه آنکا به توان داخلی و جوانان است که باعث عصبانیت دشمن می‌شود. جواد قناعت اظهار داشت: کار بسیار بزرگ و ارزشمندی در نیروهای مسلح اتفاق افتاده است.وی سرنشین است مفهوم جدیدی از پدافند هوایی با عنوان «هواپایه بدون سرنشین» را به جهان معرفی کرده.ایم‌پی گفت: این دستاورد ول‌بتکار خلاقانه ضمن نشان دادن عزت، قدرت، اقتدار و صلابت در نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به ویژه نیروی پدافند هوایی، نوید بخش روحیه خودباوری، اعتماد به نفس، عزت و عزم راسخ ملی برای کشور است.

ساخت پهپاد کرار نشانه آنکا به توان داخلی و جوانان است

استاندار خراسان جنوبی نیز گفت: ساخت



پنجشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۲ • شماره ۵۶۴۲

الحاق پهپادهای کُرّار مسلح به پدافند هوایی شرق کشور



هستیم زیرا پهپاد کرار در هوا با موشک، پرند مشکوک را هدف قرار می‌دهد.وی گفت: این توانمندی و قابلیت در انحصار ابرقدرت‌های جهانی بوده و اینکه ایران توانسته با توان داخلی پهپادهای رهگیر و مسلح را بسازد و جزو پنج کشور پیشرفته در این حوزه

قابلیت ارزشمند و ستونی است.قناعت

افزود: آنچه به این دستاورد ارزش می‌دهد و برای دشمن سخت و تلخ بوده این است که توانمندی پهپادی توسط جوانان و دانشمندان کشور به دست آمده بدون آنکه هیچ کمک از بیرون و خدمات علمی کشورهای ابرقدرت جهانی دریافت شود.

شندن لیست آنها برای رصد نیروی انتظامی ارایه خواهد شد.وی عنوان کرد: آمار ارایه شده از سوی پلیس آگاهی استان در صدر سرقته‌ها نسبت به سایر استان‌ها پایین‌تر بوده که جای تقدیر دارد اما باید تلاش کنیم خراسان جنوبی از لحاظ سرقت به خصوص احشام برچیده شود و با سارقان در چهارچوب قانون برخورد انجام گیرد.رئیس کل بازرسی استان خراسان جنوبی هم گفت: بررسی علل اجرایی نشدن برخی مصوبات شورای ترافیک استان توسط بازرسی استان نشان می‌دهد که مهمترین مشکل کمبود یا نبود اعتبارات است.مهدی رحیمی افزود: از مجموع ۱۹ مصوبه بررسی شده سه مورد شرایط یکسان داشت و تکراری بود و همچنین چهار مصوبه با توجه به وضعیت فعلی شهری موضوعیت

ندارد و امکان اجرایی شدن آن نیست.وی اظهار کرد، سه مورد مصوبات اجرایی، ۲۰ مورد مربوط به راه و شهرسازی بوده که پاسخ مکاتبات را ندادند و چهار مورد مصوبه مربوط به شهرداری بوده که یک مورد اجرایی شده و خواهان استمهال هستند، یک مصوبه نیز نیازمند بازبینی در کمیته فنی است. رئیس کل بازرسی خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه پیگیری تا اجرایی شدن کامل مصوبات ادامه دارد، افزود: بخش قابل توجهی از مصوبات مستلزم کار میدانی و نیازمند اعتبار است.وی گفت: برای برخی مصوبات بازرسی موردی انجام و ضمانت اجرا در نظر گرفته شده لذا چنانچه مدیری کوتاهی کند مجازات‌های سنگین همچون حبس و انفصال از خدمت در نظر گرفته شده‌است.

سالانه یک خانوار روستایی در استان نیز ۵۲۳ میلیون و ۶۵۸ هزار ریال و این عدد در کشور ۷۸۸ میلیون و ۵۹۴ هزارریال است. محاسبه هزینه و درآمد خانوارهای شهری و روستایی خراسان جنوبی با استفاده از نتایج طرح آمارگیری از هزینه و درآمد خانوارهای شهری و روستایی خانوار انجام شده است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان جنوبی با بیان اینکه جمعیت استان در سال ۱۴۰۱ برابر با ۸۲۷ هزار نفر برآورد شده است، افزود: از این تعداد ۵۱۷ هزار نفر در نقاط شهری و ۳۱۰ هزار نفر در نقاط روستایی ساکن هستند. ضریب جینی خانوارهای شهری کشور درسال ۱۴۰۱ برابر سی و شش صدم درصد است و این عدد در خراسان جنوبی سی و پنج صدم درصد است. ضریب جینی خانوارهای روستایی استان نیز سی و پنج صدم درصد است و این رقم در متوسط کشوری سی و شش صدم درصد است.رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی

اعلام شده که این رقم در کشور برابر با یک میلیارد و ۶۶۹ میلیون و ۶۴۱ هزار ریال است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان جنوبی بیان کرد: متوسط درآمد سالانه یک خانوار روستایی نیز در خراسان جنوبی ۶۱۳ میلیون و ۴۳۸ هزار ریال بوده که این عدد در کشور ۹۸۶ میلیون و ۲۸۳ هزار ریال است. درآمد خانوار، وجوه و ارزش ریالی کالاها و خدماتی است که در برابر کار انجام شده یا سرمایه به‌کار افتاده و یا از طریق منابع دیگر (حقوق باننشستگی، درآمد حاصل از دارایی‌ها، دریافت‌های انتقالی و نظایر آن) به مجموع اعضای خانوار تعلق می‌گیرد.جهانشاهی گفت: متوسط هزینه های خوراکي و غير خوراکي سالانه خانوار شهری در استان یک میلیارد و ۵۱ میلیون و ۶۱۲ هزار ریال و این رقم در کشور یک میلیارد و ۳۷۱ میلیون و ۶۴۰ هزارریال است. متوسط هزینه‌های خوراکي و غير خوراکي

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: اگر مدیران استان برای اجرایی شدن مصوبات شورای ترافیک که نیاز شهر است به دنبال جذب اعتبارات نباشند ترک فعل محسوب می‌شود.به گزارش ایرنا، حجت الاسلام علی موحدی‌راد در سومین جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم خراسان جنوبی اظهار کرد: مصوباتی از شورای ترافیک استان که قابلیت اجرایی یا عملیاتی شدن را دارد باید به طور مرتب رصد شود. وی ادامه داد: برای تأمین اعتبار مورد نیاز هم باید مدیران مربوطه به دنبال راهکاری باشند که در بودجه سال آینده دیده شود و اگر سهل انگاری از سوی مدیری انجام گیرد و مصوبه به عنوان نیاز شهر به سطوح ملی اعلام نشود ترک فعل بوده



چکیده نتایج طرح آمارگیری هزینه و درآمد خانوارهای شهری و روستایی سال ۱۴۰۱ استان خراسان جنوبی توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان منتشر شد. به گزارش تسنیم، حمید جهانشاهی روز گذشته در جمع خبرنگاران اظهار کرد: چکیده این طرح آماری که در ۱۶ بخش و ۳۶ صفحه تهیه و منتشر شده، به مقایسه اجمالی استان خراسان جنوبی با کشور و استان‌های هم‌جوار پرداخته است.وی افزود:

سال گذشته دخل و خرج مردم خراسان جنوبی چگونه بود؟

پیوست پدافند غیرعامل در تمامی طرح‌ها رعایت شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی گفت: دستگاه‌های اجرایی باید پیوست پدافند غیرعامل را در تمامی طرح‌ها و برنامه‌ها رعایت کنند تا دچار خسران، آسیب و در برخی موارد تهدید نشویم.به گزارش ایرنا، سید محمدرضا طالبی در جلسه شورای پدافند غیرعامل خراسان جنوبی افزود: چنانچه در راستای تعریف پدافند غیرعامل حرکت کنیم بسیاری از ناامنی‌ها، بحران‌ها، چالش‌ها، مشکلات و آسیب‌ها بدون شک رفع خواهد شد.وی از سفر رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور به استان در هفته آینده خبر داد و گفت: این سفر فرصت خوبی برای استان است که بهره‌برداری لازم را از آن ببریم.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی با اشاره به مصوبات جلسه شورای پدافند غیرعامل تصریح کرد: انتظار داریم بعد از ابلاغ، این مصوبات اجرایی شود.

اعزام اولین کاروان عمره خراسان جنوبی ۶ دی ماه/هزینه سفر اعلام شد

مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی با بیان اینکه ۴ کاروان تا پایان سال از استان به عمره می‌روند گفت: اولین گروه زائران سفر عمره خراسان جنوبی ۶دی عازم خانه خدای می‌شوند. دستگرددی، با اشاره به اینکه این توره از اعزام به عمره از ۲۸ آذر آغاز و تا ۹ اسفند ماه ادامه خواهد داشت. بیان کرد: اولین اعزام زائران خراسان جنوبی ششم دی ماه از فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد خواهد بود و در مجموع از استان تا پایان سال چهار کاروان شامل ۴۵۶ زائر به عمره اعزام می‌شوند. دستگرددی با اشاره به اینکه اگر افرادی امکان ثبت نام از طریق اینترنت را نداشته باشند می‌توانند با مراجعه به ۲۸ دفتر زیارتی خراسان جنوبی نسبت به پیش ثبت نام اقدام کنند، گفت: جلسه توجیهی نیز برای مسئولان دفاتر زیارتی گذاشته شده‌است. وی یادآور شد: هزینه اعزام به عمره نیز از ۴۰ میلیون و ۲۳۳ هزار و ۹۰۰ تومان تا ۳۴ میلیون و ۲۱۲ هزار و ۸۰۰ تومان بسته به نوع هتل و … متغیر است.

ایجاد بیش از ۱۵۰۰ فرصت شغلی با تشکیل تعاونی‌های جدید در استان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی گفت: هزار و ۵۳۲ فرصت شغلی با تشکیل تعاونی‌های جدید امسال در استان ایجاد شده است.به گزارش تسنیم ، غلامرضا اشرفی در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر از تشکیل ۴۰ شرکت تعاونی جدید از ابتدای امسال در استان خبر داد و اظهار کرد: سرمایه‌تانوئی‌های تشکیل شده جدید ۸ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان است.

دانشگاه بیرجند حائز رتبه هفتم کشور در برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی

رئیس دانشگاه بیرجند گفت: دانشگاه بیرجند در بین ۲۰۰ دانشگاه زیر نظر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، رتبه هفتم برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی را به خود اختصاص داد.به گزارش ایرنا، احمد لامعی در آیین اختتامیه هفته فرهنگ دانشگاهی در دانشگاه بیرجند با بیان اینکه حوزه فرهنگی دانشگاه به ما کار تیمی و تمرین مدیریت می‌آموزد، اظهار کرد: پرداختن به درس، دانش و پژوهش و مباحث فرهنگی و هنری از اهمیت زیادی برخوردار است.

برای اولین بار در خراسان جنوبی

بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن

اولقبیل کاپالیکه، تاپلیه، پلارویز، کیک پز، اسک ساز و کف اتو

پکه صورتگر گرانیتی با ۱ سال ضمانت

شعبه ۱:

بیرجند، خیابان توحید، نبش توحید ۲۸، تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۰۴۷۵

شعبه ۲: تهر، شهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع) ۳، تلفن: ۰۵۷۵-۳۳۳

آگهی تعیین طول و مترژژ پلاک یک فرعی از ۱۷-۶۰- اصلی بخش یک بیرجند

نظر به اینکه آقای سعید مشار به وکالت از طرف خانم عصمت محمد زاده مالک پلاک یک فرعی از ۱۷-۴۰- اصلی بخش یک بیرجند خواستار طول و مترژژ و تثبیت حدود شش‌دانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین مجاور پلاک فوق اعلام کرد که مورخه ۱۴/۰۱/۱۶ ۱۴ ساعت ۹ صبح در محل این واحد ثبتی با محل وقوع ملک به آدرس جمهوری ۲۷ کوچه حقگو حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.

شناسه: ۱۶۲۳۷۱۹

عباس شهایی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سرایان

هیئت موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۷۰۰۰۰۱۹-۰۲۶-۲۰۳۰۸۰ مورخه ۱۴۰۲/۷/۱۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سرایان تصرفات مالکنه بلامعارض متقاضی تعاونی کشاورزی دامداران سرایان به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۲۴۴۰۰۴ صادره از در یک قطعه زمین زمرعی به همراه یک باب ساختمان به مساحت ۲۹۱۵/۵۲۴ مترمربع از پلاک ۴۱۰۶ فرعی از ۱۲۲۶ فرعی از ۱ اصلی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حمید داستغانی و آقای مجتبی حمای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ شناسه: ۱۶۲۳۰۴۵

علیرضا عباسجو – رئیس ثبت اسناد و املاک سرایان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۱۰۰۲۸۹۶-۰۳۰۸۰۰۱۰۲۶-۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکنه بلامعارض متقاضی آقای خداداد قربانی کلاته میرعلی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه ۷ صادره از در شش دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۲۱۹۷/۰۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۶ فرعی از ۴۳۴ – اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه بیگم صفوی پهلگرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ شناسه: ۱۶۲۳۰۸۱

عباس شهایی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند: ختم کلام ا... مجید

به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب‌العلاج می‌شود.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلئی ۳۲۲۲۷۱۷۷ – ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲

آیا می‌دانید هر وسیله گاز سوز باید دارای یک دودکش مجزا و مجهز به کلاهک استاندارد به شکل H باشد.

روابط عمومی شرکت گاز خراسان جنوبی

